
1/35

svobodny-svet.cz /jak-se-bavi-internet-co-zbylo-na-hrade/

Jak se baví internet: Co zbylo na Hradě
⋮ 12. 3. 2023

EMA

Moše a Sára , večer na vsi:
 Dal’s slepicím?

 Dal.
Opravdu jsi jim dal?

 Jasně!
 Dal’s jim dost?

 Jo, dal jsem jim hodně!
 No tak tolik jsi jim zase dávat nemusel!

 Zas tolik jsem jim nedal.
 Tak to jsi jim nemusel dávat vůbec nic!

 Však jsem jim taky nic nedal.

https://svobodny-svet.cz/jak-se-bavi-internet-co-zbylo-na-hrade/


2/35

 



3/35

 

 

 



4/35

 



5/35

 

 



6/35

 

 



7/35

 

 



8/35

 



9/35

 



10/35

 



11/35

 



12/35

 



13/35

 



14/35

Desetileté řádění Vráti Mynáře a obecně celé party kolem Miloše Zemana
zanechalo na Pražském hradě nesmazatelnou stopu. Ona nesmazatelná stopa je
patrně jedna z mála věcí, kterou na Hradě, popřípadě v Lánech tato parta zanechala,
neboť všechno ostatní zmizelo.

Například sklad alkoholu v Lánech zeje prázdnotou. Takový ten jednoduchý a tisíckrát
obehraný vtip o tom, jak Miloš Zeman děsně moc chlastá, se zhmotnil do reality. Je
úplně jedno, jak ten chlast zmizel a že za to Miloš Zeman nemůže. Prostě to celé do
sebe nakonec krásně zapadlo a to je na tom to báječné.

Samozřejmostí je, že v Lánské oboře není jediný živý tvor, protože Vratislav Rambo
Mynář všechno vystřílel svým samopalem, a co zbylo a ještě se hýbalo, dorazil
nunčaky. Potom si jako Hulk Hogen rozerval triko, zařval jako vítěz, potřel všechno
kolem svým testosteronem a šel dělat zase něco jiného, z čeho koukala tak akorát
ostuda.

Všechno, co šlo prodat, Mynář prodal. Od stříbrných táců přes křišťál až po měděné
dráty, které vyrval ze zdi. Všechno je pryč.



15/35

Před nástupem Petra Pavla do funkce proběhla na Hradě i v Lánech nezávislá
inventura a podle výsledku auditora na Hradě a v Lánech zbylo následující:

– Obvodové zdivo. Na několika místech je patrný pokus obvodové zdivo narušit či
rozebrat, ale očividně se to nepovedlo nebo nestihlo.

– Střecha. I když na několika místech chybí několik řad tašek, které jsou nahrazeny
prkny.

– Použité a dosti sjeté galusky na kolečkové křeslo, 10 ks.

– Dětská chůvička, 5 ks.

– Nevysypané popelníky, 660 ks.

– Peroutkův článek Hitler je debil uzamčen v trezoru, 1ks.

– Cestovní pas s fotografií Martina Nejedlého s falešným knírkem, který byl však na
jméno Juan Gonzales.

– Balzamovací tekutina, 6 litrů.

– Plakát Putina s podpisem a nápisem „Bojuješ i za nás, soudruhu“, 4 ks.

– Stavebnice lego Kanál Dunaj‐Odra-Labe. Nerozdělaná. Sběratelská kolekce, 1 ks.

– Obličejová gumová maska Miloše Zemana, 2 ks.

– Tepláky pokydané hořčicí, 7 ks.

– Kancelářská židle, 5 ks.

– Dřevěná komoda s dírou, 1 ks.

– Záchodová mísa, 1 ks (zbylých cca 22 kusů chybí).

A to je všechno. To je všechno, co po deseti letech vlády Miloše Zemana na Hradě
zbylo.



16/35



17/35



18/35



19/35



20/35



21/35



22/35



23/35



24/35



25/35



26/35



27/35



28/35

A pár tweetů od Dojnice:

Mnoho mužů po svatbě zjišťuje, že zapomněli do předmanželské smlouvy zakotvit
naprosto zásadní ujednání, například, že jim manželka nebude za jízdy radit, jak
mají řídit.
Poslední den při odchodu z práce Vratislavu Mynářovi při vytahování kapesníku
nešťastnou náhodou vypadla z kapsy fůra dříví, vyvržený srnec a několik balíků
toaletního papíru.
Sklad alkoholu v Lánech byl nalezen téměř prázdný. Tak tím se vysvětlujete ten
Zemanův poslední rozhovor.



29/35



30/35



31/35



32/35



33/35



34/35

 (3 votes, average: 4,00 out of 5)
 Loading... 

 



35/35

>> Podpora

Svobodný svět nabízí všechny články zdarma. Náš provoz se však neobejde bez
nezbytné finanční podpory na provoz. Pokud se Vám Svobodný svět líbí, budeme
vděčni za Vaši pravidelnou pomoc. Děkujeme!

Číslo účtu: 4221012329 / 0800

>> Pravidla diskuze

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

>> Jak poslat článek?

Chcete-li také přispět svým článkem, zašlete jej na e-mail: redakce (zavináč) svobodny-
svet.cz. Pravidla jsou uvedena zde.

Doporučené články:

Veselý internet 37.
Pracující reagují na expertní plán energetické nezávislosti Evropy
Veselý internet 52.
Veselý internet 27.
Satira: Nové vysílací schéma televize přináší řadu překvapení
Veselý internet 48.

https://www.svobodny-svet.cz/licencni-ujednani/
http://www.svobodny-svet-archiv.cz/licencni-ujednani/
https://www.politicon.cz/
https://svobodny-svet.cz/vesely-internet-37/
https://svobodny-svet.cz/pracujici-reaguji-na-expertni-plan-energeticke-nezavislosti-evropy/
https://svobodny-svet.cz/vesely-internet-52/
https://svobodny-svet.cz/vesely-internet-27/
https://svobodny-svet.cz/satira-nove-vysilaci-schema-televize-prinasi-radu-prekvapeni/
https://svobodny-svet.cz/vesely-internet-48/

